E] Electrolux

Produkteigenschaften

Nehme die Gefrierschrankeinstellungen mit elektronischen
Bedienelementen vor

Die elektronischen Bedienelemente ermdglichen die Einstellung der
Innentemperatur des Gefriergerats, wahrend dir das LCD-Display jederzeit
genaue Informationen anzeigt.

Perfekte Ubersicht dank Innenbeleuchtung
Die praktische Innenbeleuchtung wirft ein gleichmassiges Licht in
den Gefrierschrank. So lasst sich alles leicht finden.

Réder fiir leichtes Bewegen
Die Rader auf der Unterseite ermdglichen es, auch grosse und schwere
Gefrierschranke leicht zu bewegen.

Gefriertruhe Freistehend 198 L 1026 mm D

GT200

Den Gefrierschrank mit LowFrost-Technologie einfach und schnell
abtauen

Dank des integrierten LowFrost-Systems wird die Zeit, die fur das Abtauen
dieses Gefrierschranks aufgewendet wird, auf ein Minimum reduziert. So
kénnen Sie immer seine volle Kapazitat nutzen, um lhre Lieblingszutaten
aufzubewahren.

* Steuerungsart: Drucktasten

» Temperaturanzeige: LED Balkenanzeige

« Schnellgefrierschalter

« Deckeldffnungssystem fiir leichtes Offnen: Nein
* Beleuchtung: LED seitlich

 Abtauvorrichtung vorne: Ja

» Anzahl Kérbe: 1 Drahtkorb weiss

» Anzahl Fisse / Rollen: 2 Fusse + 2 Rollen

» Temperaturalarm: Kein

* Tur-Warnsignal:


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/0e26c582-6248-4998-bbae-aa19b53980dd/E4RM3Q/PSEEFZ200PE00006/WS_ZOD/PSEEFZ200PE00006.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Klimaklasse

Gefrierteil Sterneklassifizierung
Lagerzeit bei Storung (h)
Anschlusswert (W)
Netz-Spannung (V)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Artikelnummer / PNC

EAN Code

Product Partner Code

198
D
39
C
160
10
43
40
SN-N-ST-T
4 Sterne
54
100
230-240
2
39
CN
845
1026
616
922 718 171
7332543733569

Gefriertruhe Freistehend 198 L 1026 mm D

GT200


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/42341ff2-b06d-4ae3-8181-e843dd16072c/E4RM3Q/95597337-4876-4ea2-8dda-4b41172bf94a/ORIGINAL/95597337-4876-4ea2-8dda-4b41172bf94a.pdf

