

GT200



Den Gefrierschrank mit LowFrost-Technologie einfach und schnell abtauen

Dank des integrierten LowFrost-Systems wird die Zeit, die für das Abtauen dieses Gefrierschranks aufgewendet wird, auf ein Minimum reduziert. So können Sie immer seine volle Kapazität nutzen, um Ihre Lieblingszutaten aufzubewahren.

Produkteigenschaften

Nehme die Gefrierschrankeinstellungen mit elektronischen Bedienelementen vor

Die elektronischen Bedienelemente ermöglichen die Einstellung der Innentemperatur des Gefriergeräts, während dir das LCD-Display jederzeit genaue Informationen anzeigt.

Perfekte Übersicht dank Innenbeleuchtung

Die praktische Innenbeleuchtung wirft ein gleichmässiges Licht in den Gefrierschrank. So lässt sich alles leicht finden.

- Steuerungsart: Drucktasten
- · Temperaturanzeige: LED Balkenanzeige
- Schnellgefrierschalter
- Deckelöffnungssystem für leichtes Öffnen: Nein
- Beleuchtung: LED seitlich
- Abtauvorrichtung vorne: Ja
- Anzahl Körbe: 1 Drahtkorb weiss
- Anzahl Füsse / Rollen: 2 Füsse + 2 Rollen
- Temperaturalarm: Kein
- Tür-Warnsignal:

Räder für leichtes Bewegen

Die Räder auf der Unterseite ermöglichen es, auch grosse und schwere Gefrierschränke leicht zu bewegen.



GT200

Technische Daten	
Nutzinhalt Total (L)	198
Energieeffizienzklasse (A-G)	D
Geräusch dB(A)	39
Geräuschklasse (A-D)	С
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	160
Min. Umgebungstemperatur, °C	10
Max. Umgebungstemperatur, °C	43
Lagerzeit bei Störung (h)	40
Klimaklasse	SN-N-ST-T
Gefrierteil Sterneklassifizierung	4 Sterne
Lagerzeit bei Störung (h)	54
Anschlusswert (W)	100
Netz-Spannung (V)	230-240
Anschlusskabel (m)	2
Nettogewicht (kg)	39
Herkunftsland	CN
Gerätehöhe (mm)	845
Gerätebreite (mm)	1026
Gerätetiefe (mm)	616
Artikelnummer / PNC	922 718 171
EAN Code	7332543733569
Product Partner Code	-

